#ROUND 5 - Tenno

Round #5 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Tenno, 8 luglio 2018 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club TENNO MOTOCROSS -

MX1_MX2 - Prove Cronometrate Gr 2

Ordinato per posizone Lapﬁmes mgmhMI@
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Miglior T. 6 1:32.703 11:25:20.479 1 1:35.406 11:16:51.733
Po. 1- # 444 BERTOLDIT. - TM 128 376
. 97. 2:27.026 :19:18.759
1 1:29.505 11:16:43.612 7 1:43.119 11:27:03.598 2 11:19:18
Diff. Primo 3 1:56.923 11:21:15.682
2 1:28.376 11:18:11.988  po, 6 - # 257 LEITNER C. - Honda +04332
:37.116 :22:52.798
3 2:41.000 11:20:52.988 1 1:37.071 11:16:58.690 4 13 11:22:52.79
2:08.171 1:25:00.969
4 1:29.498 11:22:22.486 2 1:34.385 11:18:33.075 5 11:25:00.9
:35.376 :26:36.345
5 1:29.251 11:23:51.737 3 1:33.517 11:20:06.592 6 1 11:26:36.3
i 1:43.502 094 11 - #561 THALER M. - TM RIS
Diff. Primo 4 :43, 11:21:50. Po. 11 - .-
Po. 2 - # 173 FALSER G. - Honda +00.231 +07.097
. 93. 1:37.666 :17:03.663
1 1:29.708 11:16:41.698 5 1:33.683 11:23:23.777 ! 11:17:03
. e, 1:36.657 11:18:40.320
9 1:28.680 11:18:10.378 6 2:00.542 11:25:24.319 2
. 6 1:35.473 :20:15.793
3 2:36.115 11:20:46.493 7 1:32.708 11:26:57.027 3 11:20:1
. Diff. Primo 4 1:56.322 11:22:12.115
4 1:28.607 11:22:15.100  Ppo. 7 - # 202 ANDREOLLI M. - Kawasaki +05.193
1:38.886 :23:51.001
5 2:02.241 11:24:17.341 1 1:35.292 11:16:55.552 5 11:23:51
1:39.478 :25:30.479
6 2:02.435 11:26:19.776 2 1:52.980 11:18:48.532 6 11:25:30.4
1:35.684 :27:06.163
7 1:28.932 11:27:48.708 3 1:33.919 11:20:22.451 7 11:27:0
Diff. P 2:01.876 22:24.327 12 - # 62 MARINI A. - Hond AR
iff. Primo 4 :01. 11:22:24. Po. - .- Honda
Po. 3 - # 454 CARRARA S. - KTM +01.292 +07.152
. 3. 1:40.227 :17:03.045
1 1:29.675 11:16:30.581 5 1:33.601 11:23:57.928 ! 1117
. 6 1:36.206 11:18:39.251
) 1:30.543 11:18:01.124 6 2:08.309 11:26:06.237 2 8:3
. 7. 1:39.295 :20:18.546
3 1:31.636 11:19:32.760 7 1:33.569 11:27:39.806 3 1120
Dff. Pri 4 1:35.528 11:21:54.074
4 1:30.314 11:21:03.074  po, 8 - # 241 PREMSTALLER F. - Yamaha 05362
1:36.151 :23:30.225
5 1:34.394 11:22:37.468 1 1:33.738 11:16:49.377 5 11:23
:37.999 :25:08.224
6 1:45.558 11:24:23.026 2 1:34.639 11:18:24.016 6 1 11:25:08.2
1:39.874 1:26:48.098
7 1:29.668 11:25:52.694 3 1:34.725 11:19:58.741 7 11:26:48.0
Diff. Primo
8 1:31.685 11:27:24.379 4 2:15.693 11:22:14.434  Po. 13 - # 434 DALVAI A. - Yamaha +08.797
Diff. Primo 1:34.512 11:23:48.946 1 1:39.993 11:17:13.317
Po. 4 - # 342 ZELGER T. - TM +03.468 >
. E. 1:37.173 :18:50.490
1 1:34.891 11:16:53.963 6 1:48.370 11:25:37.316 2 11:18
. 7. 1:39.343 11:20:29.833
5 1:35.094 11:18:29.057 7 1:33.788 11:27:11.104 3
Diff. Primo 4 1:38.922 11:22:08.755
3 1:33.456 11:20:02.513  po, 9 - # 1 MARASCA D. - Yamaha + '06.469
1:57.622 :24:06.377
4 1:43.582 11:21:46.095 1 1:36.854 11:16:57.769 5 11:24:06.3
Diff. Primo
5 1:31.844 11:23:17.939 2 1:38.849 11:18:36.618  Po. 14 - # 5 MAGRI L. - Beta +10.422
6 1:54.373 11:25:12.312 3 1:35.528 11:20:12.146 1 1:39.693 11:17:53.265
7 1:43.784 11:26:56.096 4 1:34.845 11:21:46.991 2 1:39.846 11:19:33.111
Diff. Primo 5 1:35.523 11:23:22.514 3 1:42.917 11:21:16.028
Po. 5 - # 188 GRAMM P. - Yamaha +04.327
. 25 1:38.798 :22:54.826
1 1:38.853 11:17:07.200 6 1:39.098 11:25:01.612 4 1
. 96 1:42.496 11:24:37.322
2 1:35.040 11:18:42.240 7 1:36.064 11:26:37.676 5
3 1:53.401 11:20:35.641 8 1:36.433 11:28:14.115
Diff. Primo
4 1:34.082 11:22:09.723  Ppo. 10 - # 12 ROMANO G. - Yamaha +07.000
5 1:38.053 11:23:47.776
Fastest lap: 1:28.376
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Ordinato per posizone Laptimes mgmt/?”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo Diff. Primo
Po. 15 - # 431 HOLLER M. - KTM +13480 PO.20-#275PUDDUA. - Yamaha +36.723
1 1:56.649 11:17:35.377 1 2:05.099 11:18:00.411
2 1:44.677 11:19:20.054 2 4:37.889 11:22:38.300
3 1:41.856 11:21:01.910
4 1:45.942 11:22:47.852
5 1:42.518 11:24:30.370
6 1:55.176 11:26:25.546
7 1:48.275 11:28:13.821
Po. 16 - # 963 ANDRIOLLO N. - Yamaha A
1 1:44.325 11:17:11.238
2 1:52.258 11:19:03.496
3 1:47.783 11:20:51.279
4 1:47.312 11:22:38.591
5 1:47.262 11:24:25.853
6 1:49.432 11:26:15.285
7 1:47.654 11:28:02.939
Po. 17 - # 245 SANDRI E. - Yamaha e
1 1:49.078 11:17:25.128
2 1:45.915 11:19:11.043
3 1:46.282 11:20:57.325
4 1:48.698 11:22:46.023
5 1:53.287 11:24:39.310
Po. 18 - # 860 GIOVINETTI R. - Honda e gos
1 1:49.875 11:17:43.237
2 1:47.746 11:19:30.983
3 1:47.178 11:21:18.161
4 1:56.860 11:23:15.021
5 1:48.071 11:25:03.092
6 1:48.500 11:26:51.592
Po. 19 - # 261 STUFFER K. - Yamaha A
1 2:14.121 11:18:04.152
2 1:53.386 11:19:57.538
3 1:56.206 11:21:53.744
4 1:53.337 11:23:47.081
5 1:58.206 11:25:45.287
6 2:06.887 11:27:52.174

Fastest lap: 1:28.376
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